EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

RELAÇÃO DE PEDIDOS DE PcD (APÓS OS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2020, torna público que NÃO

HOUVE qualquer pedido de Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

São José do Cedro – SC, 20 de Novembro de 2020.

 Mauro Weber                                  Rafael Santin                           Marisete Balbinot

Presidente Comissão                            Membro Comissão                            Membro Comissão